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NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM 

Ne baze te Nenit 41, paragrafi 2 te Rregullores Nr. 02/2010 per Procedurat e Rekrutimit 
ne Sherbimin Civil, Universiteti "Kadri Zeka" Gjilan, bene njoftimin per kandidatin e 
suksesshern te rekomanduar nga komisioni perzgjedhes i Sherbimit Civil te UKZ-se, 
pas perfundirnit te procedures se rekrutimit per poziten: Zyrtar per Mesim 

• Titulli i vendit te punes: Zyrtar per Mesim 

• Emri dhe mbiemri: Xhevat Bekteshi 

• Nr. i aplikacionit: 05/735 

• Piket totale te fituara : 81.80 ''l() 

Njoftim: Duke u bazuar ni! nenin 43, pika 1 ti! Rregullores Nr. 02/2010 per Rekrutimin 
ne Sherbimin Civil ju informoje se nje nepunes civil ose kandidat, ni! nji! procedure te 
rekruti1nit eshte i pasuksesshi!m dhe nuk enii!rohet ne poziti!n perkati!se dhe ai/ajo 
mendon se emi!rirni i nji! personi tjeter ni! ate poziti! nuk i!shti! bi!ri! ni! bazi! ti! merites 
ose i!shti! beri! si pasoje e parregullsive ne zbatimin e rregullave dhe procedurave, ai/ajo 
mund ti! ankohet me shkrini ni! Komisionin per zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave, i 
cili e shqyrton dhe vendos per ankesen. Pika 2 e ketij neni, Ankesat duhet te dori!zohen 
brenda 30 diteve nga data ne ti! cilen behet njoftimi per kandidatin e suksesshi!m. 

e Personelit 


